Edição 698 | Ano 2022
11 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A60N9TJU-TVAEE5QK-D78JBDK4-URHDFXHS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 038/2022

O Município de Tapiramutá, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados a
REVOGAÇÃO da Licitação realizada sob a modalidade Pregão Presencial nº 038/2022, cujo
objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em
assistência farmacêutica, gerenciamento na execução dos recursos do Fundo Municipal de
Saúde (FMS) e consultoria e assessoria na área de saúde, para o fortalecimento da gestão da
Secretaria Municipal de Saúde de Tapiramutá - Bahia, com fundamento no art. 49 da Lei
Federal nº 8.666/93. Outras informações poderão ser obtidas na sala de Licitações, situada na
Praça João Américo de Oliveira, 331, Tapiramutá/Bahia, CEP 44.840-000, ou através do e-
mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura Municipal de Tapiramutá, 11 de agosto de 2022 –
Arecion Mendes Santos – Pregoeiro.

Edição 698 | Ano 2022
11 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: A60N9TJU-TVAEE5QK-D78JBDK4-URHDFXHS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-08-11T16:39:13-0300